12-02-2024 09:23:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo aos pedidos de moradores, uma vez que não há sinalização na vias mencionadas, solicito a
sinalização estratigráfica para a segurança de todos e como forma de se evitar acidentes. Diante disso estou
requerendo a sinalização de grande parte das vias do bairro, bem como reforçar as sinalização apagadas.

Solicitação se segue em razão das reclamações de moradores da região, condutores de veículos e pedestres
que transitam diariamente na via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

GRANDE PARTE DAS VIAS, Sinalizar grande parte das vias do bairro e reforçar as sinalizações
apagadas, CANAÃ, 38.412-380, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 25112/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total